

K.G.S. Holding ApS

CVR-nr.: 38057669

Reventlowsgade 10 4 tv
1651 København V

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2022

Godot Stangerup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden K.G.S. Holding ApS
Reventlowsgade 10 4 tv
1651 København V

e-mailadresse: godot@godotgodot.dk

CVR-nr: 38057669

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje sit driftsselskab samt udøve virksomhed der står i naturlig relation hertil.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse viser et overskud efter skat på i TDKK 86, og selskabet slutter året med en positiv egenkapital på TDKK 53. År 2021 indebar en positiv udvikling i aktiviteter som forventet. Selskabets forventninger til fremtiden er positiv mindre fremgang inklusiv bedre indtjening.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke opstået nogen begivenheder siden 31. december 2021, som har haft eller forventes at have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling præsenteret i årsrapporten for 2021.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		302.883	135.682
Personaleomkostninger		-199.870	-211.378
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.665	-6.549
Resultat af ordinær primær drift		91.348	-82.245
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.155	248
Øvrige finansielle omkostninger		-5.071	-1.010
Ordinært resultat før skat		87.432	-83.007
Skat af årets resultat		-1.034	14.855
Årets resultat		86.398	-68.152
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		86.398	-68.152
I alt		86.398	-68.152

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.186	26.198
Materielle anlægsaktiver i alt		38.186	26.198
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		26.604	2.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		26.604	2.400
Anlægsaktiver i alt		64.790	28.598
Andre værdipapirer og kapitalandele		84.559	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		84.559	0
Likvide beholdninger		42.149	43.264
Omsætningsaktiver i alt		126.708	43.264
AKTIVER I ALT		191.498	71.862

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	2.200
Reserve for Iværksætterselskab		0	12.612
Overført resultat		12.889	-61.501
Egenkapital i alt		52.889	-46.689
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		892	4.092
Skyldig selskabsskat		1.034	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		136.683	114.459
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		138.609	118.551
Gældsforpligtelser i alt		138.609	118.551
PASSIVER I ALT		191.498	71.862

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har retableret sin egenkapital. Grundet overvægt at kortfristede forpligtelser over for kortfristede aktiver tilbagetræder kapitalejeren for mellemværende med selskabet og erklærer sin støtte i det omfang, det måtte være nødvendigt for regnskabsåret 2022.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatningskreds, og hæfter solidarisk i kredsen. Selskabet har ingen yderligere eventualforpligtelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Kun direktøren er ansat.